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سخنگوی جبهه اصلاحات:
فعلًا بنا نداریم به موضوع انتخابات 

ورود کنیم
علی شــکوری راد، ســخنگوی جبهه اصلاحات در 
پاســخ به سؤالی در خصوص آخرین تحولات جبهه 
اصلاحات گفت: جلسات جبهه اصلاحات به صورت 
مرتب برگزار می شــود اما موضــوع مهمی به وجود 
نیامده و اینکه تصمیم یا کار تازه ای هم در کار نیست.

به گزارش دیده بان ایران؛ وی در پاسخ به این سؤال 
که جبهه اصلاحات درباره انتخابات برنامه ای طراحی 
کرده اســت، گفت: با توجه به شرایط سیاسی فعلی 
کشــور فعلاً بنای ما بر این نیســت که به موضوع 

انتخابات ورود کنیم.

حسینی کیا در تذکر شفاهی:
جامعه بیش از این تحمل فشار ندارد

نماینده مردم ســنقر در مجلس گفت: گرانی بیداد 
می کند و قیمت ها ســر به فلک کشیده اند. گوشت، 
مرغ و لبنیات از ســفره مردم پر کشــیده اند و عدم 

نظارت جدی دولت، صدای مردم را درآورده است.
به گزارش ایلنا، ســید جواد حسینی کیا در نشست 
علنی دیروز )سه شنبه، ۲۴خردادماه( مجلس شورای 
اسلامی در تذکر شــفاهی خطاب به رئیس جمهور 
گفت: گرانی بیداد می کند و قیمت ها ســر به فلک 
کشــیده اند، گوشت، مرغ و لبنیات از سفره مردم پر 
کشیده اند. عدم نظارت جدی دولت، صدای مردم را 

درآورده است.
نماینده مردم سنقر در مجلس یازدهم ادامه داد: به 
مردم قول دادیــد نقدینگی ها را کنترل کنید، عدم 
برنامه ریزی تیم اقتصادی دولت، قیمت ها را نجومی، 
مسکن را دســت نیافتنی و قیمت دلار را به بیش از 
۳۰هزار تومان افزایش داده و مردم سایه آن را بر سر 

سایر کالاها می بینند.
وی خطاب به رئیس جمهور گفت: پشتوانه رأی شما، 
قشر متوسط و پایین جامعه است. همه در وضعیت 
معیشــتی سختی به ســر می برند که چاره اندیشی 
جدی و فوری می طلبد. اگر لازم است تیم اقتصادی 
خود را ترمیم کنیــد، زیرا مردم بیش از این تحمل 

فشار ندارند.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی خطاب 
به وزیــر نیرو گفت: قطع برق چاه های کشــاورزی 
موجب نارضایتی مردم شــده و کشاورزان در آستانه 
آســیب جدی قــرار گرفته انــد که باید بــرای آن 

چاره اندیشی جدی داشته باشیم.

معاون دادستان کل کشور:
بسیاری از جرائم نباید
 به زندان ختم شود

معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: بیش از دو 
هزار و ۵۰۰عناوین مجرمانه در کشــور داریم که بنا 
به تأکیدات رئیس قــوه قضاییه برخی از جرائم نیاز 

به زندان ندارد.
سعید عمرانی در خصوص موضوع قضازدایی و کاهش 
ورودی پرونده ها به دستگاه قضایی، گفت: با توجه به 
تأکیدات رئیس قوه قضاییه در موضوع قضازدایی که 
اعتقاد راســخ نیز به آن داریم در بســیاری از موارد 
لزومی ندارد دادگاه ها را درگیر کنیم همان گونه که 
در بحــث جریمه های رانندگی برون ســپاری انجام 
گرفت در بسیاری از موارد هم می توان این گونه عمل 
کرد، دادگاه و دادسرا باید جای محاکمه جنایتکار و 

متعدی به حقوق مردم، مختلس و اخلالگر باشد.
معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: بیش از دو 
هزار و ۵۰۰عنوان مجرمانه در کشور داریم، با توجه 
به تأکیدات رئیس قوه قضاییه برخی از جرائم نیاز به 
زندان ندارد اما برای بیشتر جرائم زندان تعریف شده 
اســت درحالی که زندان جای کسی است که بیرون 

ماندش به زیان شهروندان یک جامعه است.
عمرانــی گفت: بــرای زندان زدایی باید به ســمت 
مجــازات جایگزین حبس برویم مثلًا فرد خاطی به 

جبران خسارت مجازات کنیم.
وی اضافــه کرد: باید با نگاه باز به برخی از مســائل 
نگاه کرد، مجازات هر کاری باید به تبع جبران همان 
کار باشد، بسیاری از جرائم نباید ختم به زندان شود 
و گاهی ســه یا چهار ماه زنــدان نمی تواند آن چنان 
تأثیری داشــته باشــد، جرائم زیادی وجود دارد که 

می شود با این نگاه موردبازنگری قرار گیرد.
وی در پاســخ به این سؤال که با زندان زدایی از چه 
طریقی می توان از وقوع جرم پیشگیری کرد، گفت: 
افزایش ضمانت هــای اجرایی حقوقــی و اقدامات 
تأمینی و تربیتی می تواند در امر پیشگیری از وقوع 

جرم نیز مؤثر باشد.
معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: محاکم شبه 
قضایی با تفویض اختیاراتــی می توانند به برخی از 
تخلفات و جرائم رسیدگی کنند، اگر قرار باشد همه 
این موضوعات وارد محاکم قضایی شــود موضوعات 
مهم مغفول واقع می شــود. عمرانی گفت: اگر بتوان 
کمیســیون هایی را برای ارجاع برخی از تخلفات در 
سازمان ها با همکاری قضات تشکیل داد )چنانچه در 
حال حاضر نیز در مواردی در حال انجام اســت( و 
مجازات متناسبی نیز مرتبط با تخلف و جرم برای آن 
تعیین کرد هم موضوع قضا زدایی و هم زندان زدایی 
و کاهش جمعیت کیفری حاصل خواهد شد. معاون 
قضایی دادســتان کل کشو تصریح کرد: زندان جای 
افرادی است که جامعه را برای افراد ناامن می کنند، 
ازاین رو خط قرمز دستگاه قضایی و انتظامی امنیت 
است، اگر کسی بخواهد از این خط قرمز عبور کند، 
مجازاتش تعریف شــده اســت اما در مــواردی که 
خسارتی از سوی این افراد به جامعه وارد نشده است 
و حضور آنان در جامعه ضــرری ندارد می توانند به 

مجازات دیگری جز زندان محکوم شود.

خبر

همدلی| دیروز بالاخره آنچه نزدیکان دولت 
شــایعه می خواندند عملی شــد. حجت الله 
عبدالملکی وزیر کار از ســمت خود استعفا 
کرد و خیلــی زود رئیس جمهوری نیز آن را 
پذیرفت. این استعفا یک رکورد را برای کابینه 
ســید ابراهیم رئیسی ثبت کرد. قبل از آنکه 
عمر کابینه رئیسی به یک سال برسد تغییرات 
و تحــولات در کابینه او آغاز شــد. از ابتدای 
ســال علاوه بر منتقــدان و مخالفان دولت 
رئیسی، اصولگرایان و نمایندگان مجلس که 
حامی او بودند نیز به صف مخالفان پیوستند. 
از اواســط فروردین تاکنون بســیاری تأکید 
داشتند که این ترکیب کابینه نه تنها مشکلی 
را از کشــور حل نمی کند بلکه هر روز اوضاع 
کشور را به مرحله بدتری می رساند. بسیاری 
می گویند اســتعفای عبدالمالکی شروع یک 
سلســله تغییرات اساســی در دولت رئیسی 
اســت که البته می تواند عواقــب بزرگ تر و 
مهم تری هم در عرصه سیاست داشته باشد. 
ایــن در حالی اســت که دربــاره چند وزیر 
دیگــر از جمله وزرای اقتصاد، کشــاورزی و 
صمت نیز شــنیده های مختلفی وجود دارد 
و گمانه زنی ها نشان می دهد که فشارها برای 
برکناری یا اســتعفای این وزرا هم بالاگرفته 
است. نمایندگان مجلس نیز اما رسماً همین 
موضــوع را اعلام می کنند. دیــروز برخی از 
نمایندگان مانند دیگر نطق های اخیر با تندی 
دولت و رئیس جمهوری را خطاب قرار دادند 
و از او خواســتند که تغییرات بیشتری را در 
کابینه اعمال کنند. برخی از نمایندگان هم 
از خود وزرا خواســتند که استعفا دهند. این 
ادبیات البته که یک پیام هم دارد و آن اینکه 
نمایندگان باوجودآنکه برکناری برخی وزرا را 
ضروری می دانند اما از طرح اســتیضاح وزرا 

ناتوان هستند.
دیروز حجت الله عبدالملکی قبل از آنکه خبر 
اســتعفایش در رســانه پخش شود خودش 
در توییتــر آن را اعــلام کــرد و خطاب به 
رئیس جمهوری نوشــت: » ضمن تشــکر از 
حســن نظر جنابعالی بــه این جانب جهت 
تصدی مســئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و قدردانی از اعتماد مجلس محترم 
شورای اسلامی، به منظور افزایش هماهنگی 
در دولت استعفای خود را از این سمت اعلام 
می نمایم.  این جانب در طول حدود ۳۰۰روز 
فعالیت در ایــن وزارتخانه، همه تلاش خود 
را برای خدمت صادقانه به مردم عزیز کشور 
به کار بستم و از همراهی صمیمانه همکاران 
این وزارتخانه در این مدت تشــکر می کنم. 
خود را ســرباز کوچک نظام اسلامی و دولت 
مردمی می دانم و تا پای جان در مسیر تحقق 
آرمان های رفیع آن و تحقق اهداف گام دوم 
انقلاب اسلامی مجاهدانه تلاش خواهم کرد 
و از هیچ گونه خدمتی در این عرصه فروگذار 

نخواهم کرد ان شاءالله.«
البتــه پیش ازاین هم بســیاری خبــر داده 
بودند که عبدالمالکی اســتعفا کرده و حتی 
با معاونانــش هم در وزارت خانه خداحافظی 
کرده است اما دولتی ها آن را تکذیب کردند. 
عبدالمالکی به طور تلویحی از عدم هماهنگی 
در تیم اقتصادی دولت ســخن گفته است. 
قبلًا هم بســیاری اعلام کــرده بودند که در 
دولت رئیسی هر کدام از وزرا و اعضای مسیر 
اقتصادی خود را دنبال می کنند و آشــفتگی 
زیادی دیده می شــود. به هرحال دیروز ایلنا 
دراین باره نوشت: »وزیر کار در رشته توییتی 
که منتشر کرده، علت استعفای خود را عدم 
هماهنگی و تلاش برای »افزایش هماهنگی در 
دولت« عنوان کرده است. اختلاف عبدالملکی 

با کابینه بر سر مسائلی مانند افزایش حقوق 
بازنشســتگان و افزایش دســتمزد حداقلی 
کارگران در ســال جاری به احتمال قوی یکی 
از دلایل استعفای وزیر کار عنوان شده است. 
کاهش یک صد هزارتومانی دستمزد کارگران 
بــدون رضایت نمایندگان کارگری شــورای 
عالی کار با دستور دولت و همچنین افزایش 
1۰درصدی حقوق بازنشستگان متوسط بگیر 
سازمان تأمین اجتماعی از جمله انتقاداتی بود 
که این روزها در فضاهای مختلف نســبت به 

عبدالملکی مطرح شده بود.«
به هرحــال بعد از توییــت عبدالمالکی علی 
بهادری جهرمی )سخنگوی دولت( در نشست 
خبــری خود با تأیید اســتعفای عبدالملکی 
بیان کرد: »آقای عبدالملکی برای دومین باز 
استعفای خودشان را تقدیم رئیس جمهور کرد 
که آقای رئیس جمهور پذیرفت. برای ایشان 
آرزوی موفقیــت و از تلاش جهادی ایشــان 
تقدیر می کنیم. البته آقای دکتر عبدالملکی 
همکاری خودشــان را با دولــت ادامه داده و 
از امروز هم در ســمت مشاور رئیس جمهور 
خواهد بود و آقــای محمدهادی زاهدی وفا 
اســتاد شناخته شــده علم اقتصاد به عنوان 
سرپرســت این وزارتخانه پذیرفته و منصوب 
شــدند. آقای زاهدی وفا پیش ازاین تعامل و 
همکاری نزدیکی با دولت داشته اند. معاونت 
اقتصادی وزیر اقتصاد، عضویت در شــورای 
عالی دفاع و تأمین اجتماعی عضویت در ستاد 
تنظیم بازار و ... برخی از سوابق ایشان است.«

 دو یا سه وزیر دیگر استعفا دهند
به نظر می رســد که اســتعفای عبدالمالکی 
شــروع یک تغییرات مهم در کابینه رئیسی 
باشد؛ تغییراتی که به عقیده بسیاری خیلی 
زودتــر از آنچه پیش بینی می شــد رخ داد. 
هنوز یک سال نشــده که رئیسی کابینه اش 
را تشــکیل داده ولی به عقیده کارشناســان 
انتخاب های اشتباه حالا او و نزدیکانش را به 

اینجا رسانده که وزرا را تغییر دهند. 
فشــارها البته حالا بیشــتر شــده است و 
بــه وزرا می گویند بهتر  نمایندگان رســماً 
است خودشان اســتعفا دهند. عبدالحسین 
روح الامینــی نجف آبادی در نشســت علنی 
دیــروز )سه شــنبه، ۲۴خردادمــاه( مجلس 
شورای اسلامی در تذکر شفاهی ضمن تشکر 
از زحمات وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: »به نظرم دو الی سه وزیر دیگر پیشگام 
شده و با اســتعفای خود کاری کنند انرژی 

دولت و مجلس صرف مسائل اصلی مردم از 
جمله معیشت شود.«

تهــران، ری، شــمیرانات،  نماینده مــردم 
اسلامشــهر و پردیس در مجلــس یازدهم 
تصریــح کرد: »این اقدام جهــاد عملی و در 
جهت تقویت دولت بــوده که نیاز به تبیین 
دارد. نفوذی هــا، نابلدها و نفــع طلبان، این 
تغییرات را مخالفت با دولت تلقی نکنند، بلکه 

این تغییرات عین تقویت دولت است.«
وی با اشاره به تأکیدات قانون اساسی و رهبر 
معظم انقــلاب مبنی بر رعایت اصل تفکیک 
قوا افزود: »ســایر وزرا باقوت، اقتدار و جهاد 
شبانه روزی و بدون اعتنا به سرزنشِ سرزنش 

کنندگان باید به وظایف خود عمل کنند.«
 تذکر به وزیر کشاورزی

به گزارش ایلنا، محمد صفائی دلوئی نماینده 
مردم گناباد و بجستان در مجلس در نشست 
علنــی دیروز مجلس شــورای اســلامی در 
تذکری تصریح کرد: »وجود تخلفات گسترده 
در وزارت جهــاد کشــاورزی را حدود چند 
مــاه پیش در مجلس اعلام کــردم اما دریغ 
از ورود دســتگاه های ناظر برای رسیدگی به 
این موضوع که باید هرچه سریع تر رسیدگی 

شود.«
وی در تذکر دیگری خطاب به رئیس جمهور، 
اظهار کرد: »دامداران و مرغداران به فلاکت 
افتاده اند اما شــرکای تجاری وزیر مشــغول 
کاســبی هســتند و تولیدکنندگان به حال 
خود رهاشده اند، همچنین بخش بسیاری از 
تورم و مشکلاتی که مردم را دچار گرفتاری 
کرده است ناشی از ناکارآمدی برخی اعضای 
دولت می باشــد بنابراین انتظار می رود برای 
التیام آلام جامعه اصلاحات لازم انجام شود.« 
وزیر جهادکشاورزی از جمله وزرایی است که 
زمزمه تغییر او هــم از چندی قبل به گوش 

می رسد.
از  کابینــه  ترمیــم  درخواســت   

رئیس جمهوری
دیروز همچنین ولی الله بیاتی عضو کمیسیون 
امور داخلی کشور و شوراها در مجلس، گفت: 
»مردم ایران امروز در شرایط سخت اقتصادی 
زندگی می کننــد، ما هماننــد دوران دفاع 
مقدس مسئولانی با روحیه جهادی و انقلابی 
می خواهیم، اگر مــا در جنگ نظامی پیروز 
شــدیم به خاطر روحیه ایثارگری، شهادت و 
ازخودگذشتگی بود. مسئولان امروز هم باید 
بدانند که ما تحت جنگ اقتصادی تمام عیار 

علیه ملت ایران هســتیم، مسئولان باید در 
کنــار مردم باشــند. جنــاب رئیس جمهور، 
هنوز بســیاری مدیران ناکارآمد در رأس کار 
هستند و تعیین تکلیف نشــده اند. تورم در 
کشور بیداد می کند، کالاهای موردنیاز مردم 
بیش از 1۰۰درصد افزایش داشــته اســت، 
افزایش داشــته  حقوق کارمندان 1۰درصد 
اســت، قرار بود بنا بر مصوبه مجلس تأمین 
کالاهای اساسی بر اساس نرخ شهریور 1۴۰۰ 
باشد، کمر مردم زیر بار گرانی شکسته است، 
از دولــت می خواهم به داد مــردم خصوصاً 
اقشار کم درآمد برسد، چراکه پشتوانه اصلی 
حاکمیت همین مردم کوچــه و بازار بودند. 
از رئیس جمهور درخواســت دارم نسبت به 
ترمیم هیات وزیران اقدام کند. بعضی از وزرا، 
معاونان و حتی اســتانداران کارآمد نیستند، 
هنوز تعدادی از مدیــران کل و معاونان وزرا 
در وزارتخانه ها تعیین تکلیف نشده اند و این 
باعث ایجاد خلل در روند خدمت رســانی به 

مردم است.«
 نخستین کارت زرد مجلس به دولت 

رئیسی
دیــروز اما اولین اقدام رســمی مجلس علیه 
دولت رئیسی نیز به نتیجه رسید. نمایندگان 
مجلــس شــورای اســلامی صبــح دیروز 
)۲۴خرداد( در جلســه صحن علنی مجلس، 
پس از اســتماع پاسخ های سید رضا فاطمی 
امین وزیر صمت دولت به سؤال ملی محمد 
وحیدی و ۳۷نماینده دیگر از پاسخ های وزیر 
قانع نشد و به وزیر صمت کارت زرد داد. این 
نخستین کارت زرد مجلس انقلابی به دولت 
سید ابراهیم رئیسی از زمان آغاز به کار دولت 

سیزدهم از تابستان 1۴۰۰ است. 
گفتنی اســت پس از ارائه پاسخ های فاطمی 
امین، با اعلام عدم اقناع از ســوی وحیدی و 
بیان اینکه: با توجه به اینکه ســؤال انفرادی 
نبوده و تعداد دیگــری از نمایندگان هم آن 
را امضا کردند و همچنین پنج ماه از جلســه 
کمیسیون گذشته و عملکرد وزیر در خصوص 
اجازه  نیست،  رفع مشــکلات رضایت بخش 
دهیم که صحن در این زمینه اعلام نظر کرد. 
بعدازاین قالیباف اقناع از پاســخ های وزیر را 
در صحن به رأی گذاشــت که نمایندگان با 
1۴1رأی مخالــف در مقابل ۹۰رأی موافق و 
1۰رأی ممتنع عدم اقناع خود از این پاسخ ها 
را اعلام کرده و به نخســتین کارت زرد با به 
وزیر صمت کابینه سید ابراهیم رئیسی دادند.

کابینه رئیسی به مرحله تغییرات رسید

نیاز به ترمیم کابینه در کمتر از یک سال

همدلی| طی ماه هــای اخیر اعتراضات مختلفی در کشــور 
برگزارشده است. حالا بازنشستگان و اصناف نیز اعتراضات خود 
را بیشتر کرده اند. بازنشستگان می گویند که افزایش 1۰درصدی 
مســتمری آنان در مقابل تورمی که هر روز در بازار شاهد آن 
هســتند عدد بسیار کمی است. اصناف مختلف نیز نسبت به 
وضــع مالیات اعتراضات خود را گســترش داده اند؛ اما در این 
مدت تابه حال رئیس جمهــوری درباره این اعتراضات واکنش 
خاصی نشان نداده است. نمایندگان مجلس به رئیس جمهوری 
تذکر می دهند که اگر صدای مردم را نشــنیده بگیرد این کار 
عواقب شومی دارد. بااین حال دیروز سخنگوی دولت واکنشی 
نســبت به این اعتراضات از خود نشان داد البته به نوعی علیه 

آنان هم  صحبت کرد.
بهادری جهرمی در خصوص اعتراضــات در بازار لوازم خانگی 
در نشســت خبری روز گذشته خود گفت: »قانون گذار قانونی 
گذاشته که تراکنش ها در دستگاه کارت خوان به منزله فروش 
محسوب می شــود و چون این تکلیفی اســت که قانون گذار 
تعیین کرده است در ابتدای مشکلاتی پیش خواهد آورد. دولت 
برای محاسبه مالیات مکلف بوده بر اساس قانون تراکنش پوزها 
را مدنظر قرار دهد. مبنای دولت در بررســی مالیات همکاری 
و همیاری با اصناف اســت. به عنوان مثــال حدود یک میلیون 
نفر که مشــمول مالیات بودند ۵۵۰هزار نفر از این عزیزان از 
پرداخت مالیات معاف شدند. از طرف رئیس جمهور به عزیزان 
در سازمان مالیات اعلام می کنم باید اصل بر اظهارنامه مالیاتی 

و اعتماد با بازاریان باشد.«
او در ادامه به مســئله دســتمزدها پرداخت و افزود: »افزایش 
حقوق برای کارکنــان قرارداد کاری ۵۷درصد بوده اســت و 
این ۵۷درصد در برخی از مســائل بیش از این افزایش خواهد 
بود که بعضاً به ۶۰درصد می رسد. در حوزه بازنشستگان آنجا 
هــم در خصوص حداقلی بگیران همین میزان افزایش اعمال 
شــد؛ چراکه فشار تورم به افرادی که در دهک های پایین قرار 
دارند بیشــتر خواهد شــد که حقوق  آن ها به شش میلیون 
تومان خواهد رســید. دولت تمام تلاشش برای این است که 
مردم تحت فشــار کمتری قرار گیرند. ممکن است مخالفت ها 

و اعتراضاتی وجود داشــته باشد. برخی از بازنشستگان اخیراً 
مکاتبه ای را با رئیس جمهور داشــتند و ایشان دستوری را به 
معاون اول رئیس جمهور داد و روز گذشته جلسه ای با حضور 
معاون اول رئیس جمهور، نماینده بازنشســتگان و سایر افراد 
برگزار شــد که نزدیک به چهار ساعت به طول انجامید برای 
اینکه چگونه کمک های قانونی برای جامعه بازنشستگان کشور 
داشــته باشیم. در حوزه ای اگر حرفی وجود دارد باید از مسیر 
قانونی و رســمی پیگیری شود و دولت با دقت آن را پیگیری 
خواهد کرد، دولت پیگیر مطالبات به حق و قانونی مردم خواهد 

بود.«
این ســخنان جهرمی نشــان می دهد که دولــت از برگزاری 
تجمعــات اعتراضی مردم ناراضی اســت و بنایــی هم ندارد 
نسبت به آنان واکنش مثبتی نشان دهد. احمد علیرضابیگی 
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی 
دیروز در تذکر شــفاهی خود در نشست علنی مجلس شورای 
اســلامی، گفت: »از زحمات هیات وزیران در جریان سفر به 
استان آذربایجان شرقی و دستور رئیس جمهور مبنی بر ایجاد 
شرکت ملی مستقل مس آذربایجان تشکر می کنم. در جریان 
ســفر استانی به من که از سوی همکاران برای بیان مشکلات 
مردم حوزه انتخابیه تبریز، آذرشــهر و اسکو انتخاب شده بودم 
اجازه صحبت داده نشــد، چرا از شنیدن صدای مردم واهمه 
دارید؟ بدانید که نادیده گرفتن مردم سنت صحیحی نیست و 

سرنوشت شومی دارد.«

آیا صدای اعتراض مردم به دولت رسیده؟

زارعی کیاپی در تذکر شفاهی:
برنامه معیشتی دولت کفاف زندگی 

مردم را نمی دهد
نماینده مردم ســاری در مجلس با تأکید بر اینکه 
برنامه معیشــتی، کفایت زندگی روزمره مردم را 
نمی کنــد، بنابراین باید بازنگــری در برنامه های 
اقتصادی موردتوجه جدی قرار گیرد، گفت: دولت 
باید امنیت غذایی کشور را صیانت کند. به گزارش 
ایلنا، منصورعلی زارعی کیاپی در نشســت علنی 
دیروز )سه شــنبه، ۲۴خردادماه( مجلس شــورای 
اســلامی در تذکر شفاهی خطاب به رئیس جمهور 
گفت: برنامه معیشتی دولت کفایت زندگی روزمره 
مــردم را نمی کند و می طلبد دولــت با همکاری 
مجلس نسبت به بازنگری در برنامه های اقتصادی 

و حل مشکل مردم اقدام فوری انجام دهد.
نماینده مــردم ســاری و میانــدرود در مجلس 
یازدهــم ادامه داد: در برخی مــوارد تولید به ویژه 
در بخش تأمین مواد غذایی مردم با مشکل مواجه 
شده و ضروری اســت دولت امنیت غذایی کشور 
را به خوبی صیانت کنــد؛ دهک های پایین جامعه 
به ویژه کارگران، کشــاورزان و بازنشســتگان در 
شــرایط ســخت زندگی قرار دارند و قدرت خرید 

مردم کاهش یافته است. 
همچنیــن دولــت در اجــرای ســاماندهی ارز، 
زیرســاخت های مناســب را ایجاد نکرده که این 
ایــرادی بزرگ اســت و همچنین در بســیاری از 
بخش هــای مدیریتی کشــور، مدیــران ناکارآمد 
گذشــته حضور دارند دولــت در زمینه جایگزین 
کردن آن هــا تعلل کرده اســت. وی افزود: امروز 
نباید امور مهم کشور را با آزمون وخطا پیش ببریم، 
نظارت بر عملکرد اقتصادی دولت توســط مجلس 
مورد مردم قبول نیست و مردم از مجلس انقلابی 
نظارت دقیــق می خواهند و در شــرایط موجود، 

مجلس هم باید پاسخگو باشد.
زارعی کیاپی در تذکری خطاب به وزیر بهداشــت 
و درمان گفت: گرانی خدمات پزشکی به ویژه تهیه 
دارو با قیمت چند برابر و ارتباط نامناسب دولت با 
بیمه ها به ویژه بیمه سلامت در پرداخت ها در شأن 
مردم به ویژه طبقات ضعیف نیست. امروز احساس 
درد بیمــاران در تأمین دارو و خدمات پزشــکی 
به مراتب از درد بیماری بیشــتر است. آقای عین 
الهــی گزارش غلط به مردم ندهیــد، میدان چیز 

دیگری را نشان می دهد.
این نماینده مردم در مجلــس یازدهم خطاب به 
رئیس بیمه ســلامت یادآور شــد: یک بار به خود 
زحمــت دهید، از ابتدای حضــور بیمار در مراکز 
درمانــی تا تهیه دارو و خدمات، همراه باشــید تا 
واقعیت هــا را لمس کنید. کمبود پزشــک و کادر 
درمانــی در مناطق محــروم مردم را با مشــکل 
مواجه کرده، همه مــردم نمی توانند برای درمان 
به پایتخت مراجعــه کنند. عدم هماهنگی اجرای 
نســخه الکترونیک در داروخانه هــای خصوصی، 
طاقت بیماران را به ســر آورده اســت. آقای عین 
الهی؛ کمتر حرفی از شما در این خصوص شنیده 

می شود، گویا از شرایط خبر ندارید!
وی ادامه داد: کادر درمــان در زمان کرونا نهایت 
اهتمام خود را برای مبــارزه با این ویروس انجام 
داده و برخی از آن ها در این مســیر به شــهادت 
رسیدند و به گردن ملت ایران حق دارند، بنابراین 
می طلبد به میزان حضورشــان درجه ایثارگری را 

دریافت کنند.

فرخی میکال در تذکر شفاهی:
مردم از افزایش قیمت کالاهای 
اساسی به شدت ناراضی هستند

نماینده مــردم لاهیجان و ســیاهکل در مجلس 
از رئیس جمهور خواســت افزایش بی رویه قیمت 
کالاهای اساسی مردم را پیگیری کند. به گزارش 
ایلنا، رسول فرخی میکال در نشست علنی دیروز 
)سه شــنبه، ۲۴خردادماه( مجلس شورای اسلامی 
در تذکر شفاهی خطاب به رئیس جمهور، گفت: از 
تلاش صادقانه شما در سفرهای استانی جهت رفع 
مشــکلات مردم تشکر می کنم اما مردم از افزایش 
قیمت کالاهای اساسی به شدت ناراضی هستند لذا 
ضرورت دارد جهت حل این مشکلات اقدام لازم را 
انجام دهید. نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در 
مجلس در تذکری خطاب به رئیس سازمان اداری 
اســتخدامی کشــور، بر ضرورت تبدیل وضعیت 
کارکنان دولت تأکید کــرده و گفت: وزارت راه و 
شهرســازی باید در تخصیص اعتبار پروژه میدان 
گیل شهرســتان لاهیجــان و جاده ســیاه کلا به 

سیاهکل تسریع کند.
وی در تذکری خطاب به وزیر بهداشــت و درمان 
بر ضــرورت تشــخیص و تأمین نیروی انســانی 
بیمارستان های سیاهکل و لاهیجان تأکید کرده و 
افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأمین اعتبار 
ملی برای مجتمع فرهنگی لاهیجان و ســیاهکل 
حل مشــکل زمین های اوقافی صورت داده و اداره 

فرهنگ سیاهکل را راه اندازی کند.
فرخــی میــکال در تذکــری خطــاب بــه وزیر 
آموزش وپرورش بر ضرورت اجرای قانون رتبه بندی 
معلمــان تأکید کرده و گفت: لازم اســت وزارت 
کشــور در خصوص پروژه هــای عمرانی و تأمین 
ماشین آلات شــهرداری های کمتر از ۲۰هزار نفر 
جمعیت و تبدیل وضعیت کارکنان شــهرداری ها 

اقدامات لازم را انجام دهد.
وی خطاب به وزیر نیــرو، گفت: تأمین کابل های 
خود نگه دار و تخصیص اعتبار به شرکت آب و برق 
شهرستان سیاهکل و تأمین اعتبار آب روستایی و 

فاضلاب سیاهکل صورت گیرد.

خبر


